
1. 16646 58 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi

58 VÁNDOR András

2. 16930 4 34 DOBÓ István ifj. Kováts DSE Karcag

58 VÁNDOR András

3. 17506 3 31 SZABÓ Zsigmond Kispest SE

6 TANÁCS Bence

4. 17124 4 6 TANÁCS Bence Asztalitenisz SK Szeged

58 VÁNDOR András

5. 17034 3 25 CSILLIK László Márk Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

26 LAMPORT Mátyás

6. 17032 4 26 LAMPORT Mátyás Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

48 FÓNAGY-ÁRVA Péter

7. 17612 3 12 KAJCSA Tamás BVSC-Zugló

48 FÓNAGY-ÁRVA Péter

8. 17050 48 FÓNAGY-ÁRVA Péter Tiszaújvárosi Sport Club

58 VÁNDOR András

9. 16633 4 15 TÓTIN Kristóf Ceglédi VSE

15 TÓTIN Kristóf

10. 17620 3 29 FODOR Csaba Artúr Kispest SE

53 KÁDER Benedek

11. 17857 3 14 PETRIK Solt András Ceglédi VSE

53 KÁDER Benedek

12. 17293 53 KÁDER Benedek Városi Sportegyesület Dunakeszi

53 KÁDER Benedek

13. 17561 4 45 MACOS Nikola Nyírbátori ASE

45 MACOS Nikola

14. 17751 3 11 CSERI Ádám BVSC-Zugló

1 MOLNÁR Levente László

15. 18335 3 4 KASA Zsombor Asztalitenisz SK Szeged

1 MOLNÁR Levente László

16. 16088 1 MOLNÁR Levente László A.S.E. Orosháza 58 VÁNDOR András

17. 17025 35 CSABA Áron KSI SE

35 CSABA Áron

18. 17814 3 18 MAGYAR Gergő DABE

35 CSABA Áron

19. 18273 3 52 DELIAGOSZ Sztamatisz AndrásVárosi Sportegyesület Dunakeszi

39 TÖRÖK Seiya Krisztián

20. 17607 4 39 TÖRÖK Seiya Krisztián KSI SE

49 KÖLLŐ Ábel

21. 17292 4 57 SZLIVKA Norbert Városi Sportegyesület Dunakeszi

57 SZLIVKA Norbert

22. 17745 3 38 STEFÁN Ábel KSI SE

49 KÖLLŐ Ábel

23. 17109 3 16 UNGHVÁRY András Ceglédi VSE

49 KÖLLŐ Ábel

24. 17110 49 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi Sport Club

47 KISGÉCZI Domonkos

25. 17602 4 55 NAGY Dávid Zsolt Városi Sportegyesület Dunakeszi

55 NAGY Dávid Zsolt

26. 17619 3 33 VÉGH Imre Kispest SE

36 HELLER Bence Ferenc

27. 18334 3 5 KÓKAI Ákos Asztalitenisz SK Szeged

36 HELLER Bence Ferenc

28. 17198 36 HELLER Bence Ferenc KSI SE

47 KISGÉCZI Domonkos

29. 17027 4 40 VÖRÖS Balázs KSI SE

40 VÖRÖS Balázs

30. 18169 3 56 OROSZKI Péter Városi Sportegyesület Dunakeszi

47 KISGÉCZI Domonkos

31. 18462 3 42 BARACSI Elek Nyírbátori ASE

47 KISGÉCZI Domonkos

32. 15995 47 KISGÉCZI Domonkos Pénzügyőr SE

1. 58 VÁNDOR András

2. 47 KISGÉCZI Domonkos

3. 53 KÁDER Benedek

3. 49 KÖLLŐ Ábel

3 - 0  (4, 4, 5)

3 - 1  (-9, 8, 7, 5)

3 - 0  (9, 6, 10)

3 - 0  (3, 9, 7)

3 - 2  (1, 10, -8, -3, 8)

3 - 0  (5, 3, 9)

3 - 1  (6, -4, 5, 4)

3 - 0  (7, 4, 8)

3 - 1  (8, 12, -6, 9)

3 - 1  (9, 2, -7, 3)

3 - 0  (4, 5, 6)

3 - 0  (6, 10, 8)

3 - 0  (J.N.)

3 - 1  (9, -9, 8, 2)

3 - 2  (-5, -8, 11, 6, 4)

3 - 0  (8, 7, 10)

3 - 0  (4, 3, 4)

3 - 0  (6, 5, 6)

3 - 1  (5, -9, 11, )

3 - 0  (8, 6, 6)

3 - 0  (2, 9, 6)

3 - 0  (4, 7, 4)

3 - 0  (9, 8, 2)

3 - 0  (9, 4, 15)

3 - 0  (6, 9, 8)

3 - 1  (-12, 10, 8, 9)

3 - 2  (-4, 11, -11, 5, 7)

3 - 1  (8, -4, 9, 8)

3 - 0  (4, 5, 5)

3 - 0  (8, 7, 12)

3 - 1  (4, 4, -6, 4)

főbíró

Gulyás Vince Márki Ernő

főbíró helyettes

Városi Sportegyesület Dunakeszi

Pénzügyőr SE

Városi Sportegyesület Dunakeszi

Tiszaújvárosi Sport Club

U13 FIÚ EGYES FŐTÁBLA



16646 32 58 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi

58 VÁNDOR András

17050 10 48 FÓNAGY-ÁRVA Péter Tiszaújvárosi Sport Club 3 - 1  (-9, 8, 7, 5)

58 VÁNDOR András

17293 16 53 KÁDER Benedek Városi Sportegyesület Dunakeszi 3 - 1  (8, 12, -6, 9)

53 KÁDER Benedek

16088 14 1 MOLNÁR Levente László A.S.E. Orosháza 3 - 0  (9, 6, 10)

58 VÁNDOR András

17025 8 35 CSABA Áron KSI SE 3 - 0  (8, 9, 7)

49 KÖLLŐ Ábel

17110 20 49 KÖLLŐ Ábel Tiszaújvárosi Sport Club 3 - 0  (3, 9, 7)

47 KISGÉCZI Domonkos

17198 12 36 HELLER Bence Ferenc KSI SE 3 - 1  (6, -4, 5, 4)

47 KISGÉCZI Domonkos

8.
15995 24 47 KISGÉCZI Domonkos Pénzügyőr SE 3 - 0  (4, 7, 4)

3. helyért:

53 KÁDER Benedek

49 KÖLLŐ Ábel

49 KÖLLŐ Ábel 2 - 1  (10, -9, 9)

5-8. helyért:

48 FÓNAGY-ÁRVA Péter

1 MOLNÁR Levente László

1 MOLNÁR Levente László 2 - 0  (9, 8)

1 MOLNÁR Levente László

35 CSABA Áron 2 - 0  (8, 7)

36 HELLER Bence Ferenc

36 HELLER Bence Ferenc 2 - 0  (11, 10)

7. helyért:

48 FÓNAGY-ÁRVA Péter

48 FÓNAGY-ÁRVA Péter

35 CSABA Áron 2 - 1  (8, -7, 9)

7.

6.

4.

5.

3.

2.

U13 FIÚ EGYES PROGRESSZÍV FŐTÁBLA

1.



1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 39 TÖRÖK Seiya Krisztián 17607 3 - 0 3 - 0 6:0 66:0

KSI SE

1-2 18 MAGYAR Gergő 17814 3 - 0 3:3 33:33

DABE

2-3 8 BALASKÓ Dominik 18602 0:6 0:66

Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 25 CSILLIK László Márk 17034 3 - 0 3 - 0 6:0 66:14

Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1-2 42 BARACSI Elek 18462 3 - 0 3:3 33:33

Nyírbátori ASE

2-3 21 KOPCSÓ Levente 18189 0:6 14:66

DVTK Sport Kft.

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 57 SZLIVKA Norbert 17292 3 - 1 3 - 1 6:2 66:22

Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-2 50 MÉSZÁROS Áron 18520 1 - 3 2:6 22:66

Tiszaújvárosi Sport Club

2-3 16 UNGHVÁRY András 17109 4:4 44:44

Ceglédi VSE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 36 HELLER Bence Ferenc 17198 3 - 1 3 - 0 6:1 66:29

KSI SE

1-2 4 KASA Zsombor 18335 3 - 0 4:3 44:33

Asztalitenisz SK Szeged

2-3 2 LIPUSZ Dávid 18268 0:6 18:66

Andornaktálya SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 53 KÁDER Benedek 17293 3 - 0 3 - 0 6:0 66:19

Városi Sportegyesület Dunakeszi

1-2 29 FODOR Csaba Artúr 17620 3 - 2 3:5 33:55

Kispest SE

2-3 37 KLAMPÁR Tibor 18430 2:6 41:66

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 6 TANÁCS Bence 17124 3 - 0 3 - 0 6:0 66:16

Asztalitenisz SK Szeged

1-2 38 STEFÁN Ábel 17745 3 - 0 3:3 33:33

KSI SE

2-3 51 MOLNÁR Marcell 18275 0:6 16:66

Tiszaújvárosi Sport Club
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U13 FIÚ SELEJTEZŐ  CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 2

3 0 - 3 0 - 3 3

4

2

1

U13 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 4
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U13 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 5
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U13 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 6
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1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 45 MACOS Nikola 17561 3 - 2 3 - 0 6:2 66:22

Nyírbátori ASE

1-2 56 OROSZKI Péter 18169 3 - 0 5:3 55:33

Városi Sportegyesület Dunakeszi

2-3 10 VARGA Kristóf 18598 0:6 0:66

Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 40 VÖRÖS Balázs 17027 3 - 2 3 - 0 6:2 66:31

KSI SE

1-2 5 KÓKAI Ákos 18334 3 - 0 5:3 55:33

Asztalitenisz SK Szeged

2-3 9 MRAVIK Bence 18600 0:6 9:66

Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 12 KAJCSA Tamás 17612 3 - 1 1 - 3 4:4 44:44

BVSC-Zugló

1-2 43 BARACSI Máté 18269 2 - 3 3:6 56:82

Nyírbátori ASE

2-3 14 PETRIK Solt András 17857 6:3 82:56

Ceglédi VSE

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 31 SZABÓ Zsigmond 17506 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 99:11

2-4 Kispest SE

1-2 34 DOBÓ István ifj. 16930 3 - 0 3 - 1 7:4 77:44

3-4 Kováts DSE Karcag

1-4 20 HORNYÁK Lóránt 18186 1 - 3 1:9 11:99

2-3 DVTK Sport Kft.

54 LINDNER Zétény 18543 4:7 44:77

Városi Sportegyesület Dunakeszi 2

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 33 VÉGH Imre 17619 2 - 3 3 - 1 3 - 1 8:5 97:73

2-4 Kispest SE

1-2 11 CSERI Ádám 17751 3 - 0 3 - 0 9:2 99:22

3-4 BVSC-Zugló

1-4 22 REMETE Kristóf 18201 0 - 3 1:9 11:99

2-3 DVTK Sport Kft.

46 NÉMETH Árpád 17629 4:6 62:75

Nyírbátori ASE 2

1. 2. 3. 4. 5. Szett Poén Pont Hely

1-3 17 MAGI András 17813 2 - 3 0 - 3 0 - 3 2:9 49:101

2-4 DABE

1-2 26 LAMPORT Mátyás 17032 3 - 0 3 - 1 9:3 99:55

3-4 Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

1-4 23 SZABÓ Gergő 18203 1 - 3 4:6 66:66

2-3 DVTK Sport Kft. 2

52 DELIAGOSZ Sztamatisz András18273 7:4 79:71

Városi Sportegyesület Dunakeszi
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U13 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

3 0 - 3 0 - 3

1

U13 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

22 2 - 3
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0
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32 1 - 3

U13 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 9

1 3

1

3 3 - 1 3 - 2

0 - 3

2

1

1

U13 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 10

1

0 - 3

2 1 - 3

1 1

0 - 3

22 2 - 3

33 0 - 3

4

2

1

3

2

U13 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 11

1

34 0 - 3 1 - 3 3 - 1

1

3

3 3 - 0 0 - 3

12 3 - 2

3 1 - 3 0 - 3

4 1 - 3 0 - 3 3

2

U13 FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 12

1

4

3 - 0

3

13 - 2

24 3 - 0 1 - 3 3 - 1 2


